

Wadowice, dnia 05.09.2023r.

Znak: ZP.26.1.28.2023.3

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania przetargowego pn „Dostawa i montaż wyposażenia, sprzętu i aparatury medycznej dla Pawilonu „E” ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuję treść SWZ.

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści 4 porty USB 2.0 z tyłu, w zamian za większą ilość portu USB 3 na przednim panelu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww rozwiązanie.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakiet nr 2. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, które nie posiada wyjścia audio z tyłu obudowy. Jedynie port combo minijack z przodu obudowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakiet 6 Waga ze wzrostomierzem – 2 szt.; 4 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wagę ze wzrostomierzem z podziałką (g): 100g < 150 kg > 200 g ? Posiadamy w swojej ofercie wagę spełniającą wszystkie wasze parametry, natomiast w pukcie 4 prawdopodobnie popełniono literówkę w znaku „>” stąd nasze pytanie o dokładne sprawdzenie wymagań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian, ponadto modyfikuje SWZ Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia Pakiet nr 6 pkt 4 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakiet 6 Waga ze wzrostomierzem – 2 szt. ; 9 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wagę ze wzrostomierzem, która ma możliwość zamontowania wyświetlacza na dwa sposoby (przodem do pacjenta stojącego na wadze lub przodem do personelu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakiet 9 Wózek- wanna do mycia pacjentów- 1 szt.; 3 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek-wanna z uchylnymi barierkami bocznymi metalowymi lakierowanej proszkowo w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakiet 9 Wózek- wanna do mycia pacjentów- 1 szt.; 8 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek-wanna z 4 kołami o średnicy 125 mm wyposażony w blokadę pół-centralną kół? Działa ona w następujący sposób: wciśnięcie dźwigni hamulca blokuje lub odblokowuje oba koła danej osi wózka – skutecznie go unieruchamiając.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakiet 9 Wózek- wanna do mycia pacjentów- 1 szt.; 10 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek-wanna o długości wanny po dnie 192 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakiet 9 Wózek- wanna do mycia pacjentów- 1 szt.; 11 pkt Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości wózek-wanna o szerokości całkowitej 67,5cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający modyfikuje SWZ Załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia:

1. Pakiet nr 7 nadając mu nowe brzmienie. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 stanowi osobny dokument do modyfikacji.
2. Pakiet 3 poz 2 pkt 6, poz 3 i poz 4 nadając im nowe brzmienie. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 stanowi osobny dokument do modyfikacji.
3. Pakiet 11 pkt 26 nadając jej nowe brzmienie. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 stanowi osobny dokument do modyfikacji.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 14.09.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **14.09.2023 godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 12.12.2023r

*Dyrektor
ZZOZ w Wadowicach*

Barbara Bulanowska

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1x a/a